
Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA E POLITICHE AMBIENTALI

Giussano, 28/11/2023 Determinazione n. 811/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO PER L'ATTIVAZIONE DI UN CENTRALINO VIRTUALE E 
RELATIVI SERVIZI DI TELEFONIA PER L'ISTITUTO COMPRENSIVO GABRIO 
PIOLA ALLA SOCIETA' INTRED DI BRESCIA - CIG ZE43D5D5B6. IMPEGNO DI 
SPESA 

Il Dirigente del Settore Urbanistica, Edilizia e Politiche Ambientali, 

Premesso che attualmente le scuole facenti capo all’Istituto Comprensivo Gabrio Piola e 
precisamente:

 Scuola dell’infanzia Piccole Tracce;
 Scuola Primaria Gabrio Piola;
 Scuola Primaria Carlo Porta; 
 Scuola Secondaria di primo grado Alberto da Giussano; 

usufruiscono di linee telefoniche distinte affidate a operatori telefonici diversi.

Considerato che presso la scuola Primaria Gabrio Piola, che svolge anche le funzioni di 
Direzione Didattica è attestato un vecchio centralino con due linee telefoniche che supporta 
tutti gli interni presenti;

Rilevato che, in seguito all’ordinaria usura della suddette attrezzature hardware, sono stati 
rilevati sempre più frequenti rallentamenti e blocchi nell’erogazione dei servizi telefonici. 

Preso atto che i suddetti impianti, ormai tecnologicamente obsoleti, non risultano più 
espandibili né potenziabili in un’ottica di integrazione di nuovi interni telefonici, risponditori 
automatici personalizzabili ed altri servizi di “Comunicazione Unificata”;

Considerato che tramite il Bando Scuole Infratel tutte le scuole sono state raggiunte dalla 
connessione in fibra ottica 1 GBPS (1000 Mega bit per secondo) realizzata dalla Società Intred 
Spa, che si è aggiudicata il bando per la Regione Lombardia.

Visto che nell’ambito dello stesso bando la società Intred Spa offre i servizi telefonici alle 
scuole a prezzi particolarmente vantaggiosi;

Ritenuto quindi di valutare la realizzazione di un unico centralino virtuale VOIP per la 
gestione delle quattro scuole, comprensiva delle linee telefoniche, che consenta, oltre il 
superamento delle attuali criticità, la possibilità di usufruire di ulteriori funzionalità quali:

- risponditore automatico (IVR) e possibilità di creazione di IVR multipli;
- la possibilità di gestire le chiamate tra le varie scuole come interni;
- segreteria telefonica;
- Voice Mail, ovvero casella vocale attivabile in autonomia su telefono o via mail;
- stesso interno configurabile su più telefoni fissi;
- App per la remotizzazione degli interni.

Visto pertanto che è stata richiesta una quotazione alla società Intred Spa per la realizzazione 
di un centralino cloud e dei servizi di telefonia per l’Istituto Comprensivo Gabrio Piola;

Vista l’offerta, quotata sul MEPA, nostro Prot. 28374 del 10/11/2023 che offre i seguenti 
servizi per un periodo di 36 mesi:

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

 

  Prezzo Unitario Sconto Importo Totale

Servizio Q.tà
Attivazion

e U.T.
Canone 
Mensile

Attivazion
e U.T.

Canone 
Mensile

Attivazione 
U.T.

Canone 
Mensile

Cloud PBX Large 
21-50 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 1 300,00 € 60,00 € 100,00%  0,00 € 60,00 €
Tel. Standard 
con App Inclusa - 
Snom D717 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 12 20,00 € 3,00 €   240,00 € 36,00 €
Alimentatore tel. 
- Snom Power 
Supply 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 12  0,80 €    9,60 €
Tel. Dect 
Standard con App 
Inclusa - Snom 
M30 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5 20,00 € 3,00 €   100,00 € 15,00 €
Cella Dect 
Standard - Snom 
M400 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5 20,00 € 4,00 €   100,00 € 20,00 €
Singolo 
numero/Numero 
aggiuntivo 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 4 0,00 € 0,00 €    0,00 €
VoIP ZERO Linea 
Singola 
MR23101814_VZE
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5 0,00 € 0,00 €    0,00 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

Pacchetto Minuti 
Illimitati verso 
fissi e mobili 
(solo per Bando 
Scuole) 
MR23101814_VZE
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5  9,00 €    45,00 €
VoIP ZERO Linea 
Singola 
MR23101814_VZE
02 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 2 10,00 € 12,00 €   20,00 € 24,00 €
Totale mensile      460,00 € 209,60 €

Considerato che le diverse scuole usufruiscono dei servizi suddetti in base alle necessità della 
scuola stessa per quanto riguarda il numero delle linee entranti e l’utilizzo dei terminali voip 
fissi o cordless e pertanto i costi dei canoni sono suddivisi sulle varie scuole sulla scorta 
dell’effettivo utilizzo e precisamente:

scuola primaria 
Gabrio Piola 
(Direzione 
Didattica) e 
scuola primaria 
Carlo Porta 

scuola secondaria 
Alberto da Giussano

scuola 
infanzia 
Piccole 
Tracce

canone annuale 1.704,00 € 547,20 € 264,00 €

Richiamato l’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 36/2023 in vigore dal 1/07/2023, in base 
al quale “salvo quanto previsto dagli articoli 62 e 63, le Stazioni appaltanti procedono 
all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di cui 
all’articolo 14 con le seguenti modalità:

- affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, 
anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

Rilevato che la società Intred Spa dispone di competenze tecniche ed esperienza nei servizi di 
progettazione, realizzazione, assistenza, manutenzione e supporto tecnico di connettività ed 
impianti telefonici VoIP;

Considerato che l’art. 17, comma 2, del Dlgs n. 36/2023 prevede che in caso di affidamento 
diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle 
ragioni della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla 
capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale.

Considerato che per la fornitura in oggetto, da esperirsi tramite strumento di acquisto in 
quanto non è prevista l’apertura di un confronto competitivo, questa Amministrazione si avvale 
della piattaforma di approvvigionamento digitale quale Mercato Elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA) conforme al disposto dell’art. 25 del Dlgs n.36/2023;

Accertato che è stata acquisita la regolarità contributiva dell’operatore economico, giusto 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#062
https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2023_0036.htm#014


Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

DURC regolare sino alla data del 7/02/2024.

Dato atto che, trattandosi di affidamento di importo inferiore ad € 40.000,00, l’operatore 
economico ha attestato con apposita dichiarazione il possesso dei requisiti di partecipazione 
richiesti.

Ritenuta l’offerta suddetta congrua;

Considerato che, ai sensi dell’articolo 183, comma 6, lettera b) del D.Lgs. 267/2000, non 
possono essere assunte obbligazioni che danno luogo ad impegni di spesa corrente sugli esercizi 
non considerati nel bilancio, a meno delle spese derivanti da contratti di somministrazione, di 
locazione, relative a prestazioni periodiche o continuative di servizi di cui all'articolo 1677 del 
codice civile, delle spese correnti correlate a finanziamenti comunitari e delle rate di 
ammortamento dei prestiti, inclusa la quota capitale;

Riscontrato inoltre che, ai sensi del punto 5.1 del principio contabile della contabilità 
finanziaria allegato al D.Lgs. 118/2011, nei casi in cui è consentita l’assunzione di spese correnti 
di competenza di esercizi non considerati nel bilancio di previsione, l’elenco dei relativi 
provvedimenti di spesa assunti nell’esercizio è trasmesso, per conoscenza, al Consiglio dell’ente;

Evidenziato che a seguito della stipula del contratto di cui al presente provvedimento saranno 
generate obbligazioni giuridiche su annualità non contemplate nel bilancio di previsione 2023-
2025 (Annualità 2026);

Dato atto che il servizio di telefonia è da intendersi quale servizio continuativo e, pertanto, 
rientra fra le fattispecie di spesa impegnabili anche oltre gli esercizi contemplati nel bilancio di 
previsione;

Rilevato che l’acquisto oggetto della presente determina è rispettoso di quanto previsto 
dall'art. 1 del D.L. 6/7/2012, n. 95, convertito nella L.7/8/2012, n. 135 (procedure Consip Spa) e 
s.m.i. (art. 1, c. 149 L. 228/2012; art. 9 D.L. n. 66/2014  convertito in legge n. 89/2014);

Ritenuto, quindi, su proposta della Sig.ra Enrica Colzani, Responsabile del Servizio 
Informatica e Statistica, dover provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa;

Visti:

― il DUP Sezione Strategica 2019-2024 – Sezione Operativa 2023-2025, approvato con 
deliberazione di Consiglio comunale n. 60 del 21 dicembre 2022;

― il bilancio di previsione 2023-2025, approvato con deliberazione di Consiglio comunale n. 
60 del 21 dicembre 2022, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi 
competenti ai sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000;

― il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 (parte finanziaria), approvato con deliberazione di 
Giunta comunale n. 259 del 29 dicembre 2022, con il quale sono state attribuite le dotazioni 
finanziarie necessarie per la gestione ai dirigenti competenti, ai sensi dell’articolo 169 del 
D.Lgs. n. 267/2000, nonché tutte le successive variazioni approvate dagli organi competenti ai 
sensi dell’articolo 175 del D.Lgs. n. 267/2000.

― il P.I.A.O. (Piano Integrato di Attività e Organizzazione) 2023-2025 approvato con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 30 marzo 2023.

Visto l’art. 4 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165.

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267. 

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 21 dicembre 2022 con il quale sono stati conferiti gli 
incarichi dirigenziali. 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000, le norme del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. in 
merito alle regole contabili per l’assunzione degli impegni di spesa e per la relativa 
liquidazione.

Verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari.

D E T E R M I N A

1. di affidare, per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente 
richiamate e trascritte, alla Società Intred Spa con sede in Brescia, via Tamburini, 1 P.IVA 
02018740981, come da offerta Prot. 28374 del 10/11/2023 i seguenti servizi per un 
periodo di 36 mesi:

  Prezzo Unitario Sconto Importo Totale

Servizio Q.tà
Attivazion

e U.T.
Canone 
Mensile

Attivazion
e U.T.

Canone 
Mensile

Attivazione 
U.T.

Canone 
Mensile

Cloud PBX Large 
21-50 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 1 300,00 € 60,00 € 100,00%  0,00 € 60,00 €
Tel. Standard 
con App Inclusa - 
Snom D717 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 12 20,00 € 3,00 €   240,00 € 36,00 €
Alimentatore tel. 
- Snom Power 
Supply 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 12  0,80 €    9,60 €
Tel. Dect 
Standard con App 
Inclusa - Snom 
M30 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5 20,00 € 3,00 €   100,00 € 15,00 €
Cella Dect 
Standard - Snom 
M400 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 5 20,00 € 4,00 €   100,00 € 20,00 €

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

mesi

Singolo 
numero/Numero 
aggiuntivo 
MR23101814_CPB
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 4 0,00 € 0,00 €    0,00 €
VoIP ZERO Linea 
Singola 
MR23101814_VZE
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5 0,00 € 0,00 €    0,00 €
Pacchetto Minuti 
Illimitati verso 
fissi e mobili 
(solo per Bando 
Scuole) 
MR23101814_VZE
01 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 5  9,00 €    45,00 €
VoIP ZERO Linea 
Singola 
MR23101814_VZE
02 Durata 
contrattuale: 36 
mesi 2 10,00 € 12,00 €   20,00 € 24,00 €
Totale mensile      460,00 € 209,60 €

2. Di disporre che la spesa oggetto della presente determinazione venga impegnata così 
come segue:

Miss. Prog. Tit. Macr. Capitolo Descrizione Capitolo Esercizio 
contabile

Importo (iva 
inclusa)

1

4

8

2

2

1

2

3

92920

36210

FONDO PER ACQUISTO 
DI HARDWARE PER 
EFFICIENTAMENTO 
INFORMATICO AI SENSI 
ART. 113 COMMA 4 DLGS 
50/2016 (ENTRATA 
150720 FINALIZZATA A 
SPESA 6240-6250-9680-
92920)

SPESE PER TELEFONIA 
FISSA SCUOLA PRIMARIA

2023

2024 

2025

2026 
(futuro 
bilancio)

€ 561,20, 
trattasi di 
investimento 
ovvero di spesa 
una tantum

€        2.078,88 

€        2.078,88

€ 2.078,88,
 trattasi di 
canone annuale 
che verrà 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

4

4

2

1

1

1

3

3

38600

31400

SPESE PER TELEFONIA 
FISSA SCUOLE MEDIE

SPESE PER TELEFONIA 
FISSA SCUOLA INFANZIA

2024

2025

2026 
(futuro 
bilancio)

2024

2025

2026 
(futuro 
bilancio)

fatturato 
bimestralmente

€           667,58 

€           667,58

€ 667,58, 
trattasi di 
canone annuale 
che verrà 
fatturato 
bimestralmente

€           322,08 

€           322,08 

€ 322,08, 
trattasi di 
canone annuale 
che verrà 
fatturato 
bimestralmente

 

Fornitore Intred Spa, via Tamburini, 1 Brescia

Partita IVA / C.F. 02018740981

CIG ZE43D5D5B6

Esercizio di 
esecuzione 
prestazione

L’investimento, ovvero la spesa una tantum per l’avvio del centralino, 
verrà attivato entro il 2023. I canoni per il servizio verranno invece 
fatturati bimestralmente dal 2024.

Piano finanziario 
(5°livello)

• Capitolo 92920 - U.2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.
• Capitoli 36210 – 38600 – 31400 - U.1.03.02.05.001 - Telefonia 

fissa
c-c dedicato, ai 

sensi dell’articolo 3, 
comma 7 L. 136/2010

Come da documentazione depositata agli atti d’ufficio

Fonte di 
finanziamento

 Il capitolo 92920, per € 561,20, è finanziato da entrate 
accertate nel 2023 su capitolo 150720, con riferimento 
all’accertamento n°4030/2023 di importo pari ad Euro 
32.483,36 relativamente al “Fondo innovazione” ex art.113 
D.Lgs.50/2016 concernente incentivi connessi all’appalto di 
refezione scolastica da  determina n° 746 del 2/11/2023;

 I capitoli 36210, 38600 e 31400 sono finanziati da entrate 
correnti

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

3. di demandare all’Ufficio Ragioneria il pagamento della somma sopra indicata al 
ricevimento di regolare fattura, previo atto di liquidazione attestante il riscontro della 
regolarità della prestazione e della rispondenza della stessa ai termini ed alle condizioni 
pattuite ai sensi dell’articolo 184 del D.Lgs. 267/2000;

4. di dare atto che, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., il 
programma dei pagamenti conseguente l’impegno di spesa in esame è compatibile con gli 
stanziamenti di cassa iscritti nel bilancio di previsione e con i vincoli di finanza pubblica;

5. di trasmettere la presente determinazione dirigenziale al Consiglio Comunale, come 
previsto dal punto 5.1 del principio contabile della contabilità finanziaria allegato al 
D.Lgs. 118/2011, trattandosi di impegno di spesa per servizi continuativi ai sensi 
dell’articolo 183, comma 6 lettera b) a fronte del quale si prevedono imputazioni 
sull’esercizio 2026 non contemplato nel bilancio di previsione 2023-2025 in corso di 
gestione

 

ATTESTA

ai sensi dell’art. 147bis del D.lgs. n. 267/2000, che l’assunzione del presente provvedimento 
avviene nel rispetto della regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.

ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.lgs. n. 267/2000, che i provvedimenti che comportano 
impegno di spesa sono esecutivi con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria.

IL DIRIGENTE 
SETTORE URBANISTICA, EDILIZIA E POLITICHE AMBIENTALI 

CASSETTA IVO ROBERTO 

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive 
modifiche ed integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di 
Giussano.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da IVO ROBERTO CASSETTA e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

Determinazione n. 811/2023 del 28/11/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO PER L'ATTIVAZIONE DI UN CENTRALINO VIRTUALE E RELATIVI 
SERVIZI DI TELEFONIA PER L'ISTITUTO COMPRENSIVO GABRIO PIOLA ALLA 
SOCIETA' INTRED DI BRESCIA - CIG ZE43D5D5B6. IMPEGNO DI SPESA

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell’artt. 147 bis e 183 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., si attesta la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria.

Esercizio Numero E/U Codice Bilancio Descrizione Capitolo Importo
2023 2205 U 01082.02.092920 FONDO PER ACQUISTO DI 

HARDWARE PER 
EFFICIENTAMENTO INFORMATICO 
AI SENSI ART. 113 COMMA 4 DLGS 
50/2016 (ENTRATA 150720 
FINALIZZATA A SPESA 6240-6250-
9680-92920)

561,20

2024 2206 U 04021.03.036210 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLA PRIMARIA - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

2.078,88

2025 2207 U 04021.03.036210 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLA PRIMARIA - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

2.078,88

2024 2208 U 04021.03.038600 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLE MEDIE - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

667,58

2025 2209 U 04021.03.038600 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLE MEDIE - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

667,58

2026 2210 U 04021.03.036210 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLA PRIMARIA - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

2.078,88

2026 2211 U 04021.03.038600 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLE MEDIE - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

667,58

2026 2212 U 04011.03.031400 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLA INFANZIA - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

322,08

2024 2227 U 04011.03.031400 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLA INFANZIA - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

322,08

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da sandro rizzoni e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Piazzale Aldo Moro, 1 – 20833 GIUSSANO (MB) – Telefono 0362/358.1 – Fax 0362/358253 – Cod. Fisc. 01063800153 – Partita Iva 00703060962

2025 2228 U 04011.03.031400 SPESE PER TELEFONIA FISSA 
SCUOLA INFANZIA - ACQUISTO DI 
BENI E SERVIZI 

322,08

Giussano, 29/11/2023     

IL DIRIGENTE SETTORE FINANZIARIO
rizzoni sandro

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico negli archivi del Comune di Giussano.

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da sandro rizzoni e stampato il giorno 30/11/2023 da Enrica Colzani (Admin).
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


